Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

FRANCIACORTA 16 07 _17 .LY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 16 07 _17
Laptimes
3) 16:34:41.616  01:17.614 6) 16:39:11.843  01:25.001 5) 16:37:37.134  01:20.015
10-RIZZO GIGI 4) 16:35:590.432  01:17.816 7) 16:40:33.200  01:21.357 6) 16:38:57.002  01:19.868
Giro Ora del giomo Tempo Giro 5) 16:37:17.039 01:17.607 8) 16:41:54.661 01:21.461 7) 16:40:16.203 01:19.201
1) 16:32:03.200  01:16.561 6) 16:38:34.399  01:17.360 9) 16:43:16.949  01:22.288 8) 16:41:34.966  01:18.763
2) 16:33:18.437  01:15.237 7) 16:39:51.786  01:17.387 10) 16:44:37.827  01:20.878 9) 16:42:54.351  01:19.385
3) 16:34:34.200  01:15.763 8) 16:41:09.005  01:17.219 11) 16:45:58.537  01:20.710 10) 16:44:13.696  01:19.345
4) 16:35:49.258  01:15.058 9) 16:42:26.042  01:17.037 11) 16:45:33.769  01:20.073
5) 16:37:04.955  01:15.697  10) 16:43:43.408  01:17.366 o0 #ERBILUCA 12) 16:46:53.439  01:19.670
6) 16:38:20.963 01:16.008 11) 16:45:00.772 01:17.364 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:39:36.586  01:15.623 12) 16:46:19.924  01:19.152 1) 16:32:12.325  01:221.027 61 - ROCCO ALESSANDRO
8) 16:40:52.482 01:15.896 2) 16:33:33.267 01:20.942 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:42:09.766 01:17.284 28 - CASELLA GIUSEPPE 3) 16:34:53.858 01:20.591 1) 16:32:38.629 01:58.973
10) 16:43:31.369 01:21.603 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:00.792 01:22.163
11) 16:44:52.696  01:21.327 1) 16:32:10.339  01:19.952  38-ASSIIVAN 3) 16:35:23.099  01:22.307
12) 16:46:16.218  01:23.522 2) 16:33:29.495  01:19.156  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:36:45.086  01:21.987
3) 16:34:48.588  01:19.093 1) 16:32:13.499  01:21.326 5) 16:38:06.792  01:21.706
17- BOCCARDI DOMENICO 4) 16:36:07.525  01:18.937 2) 16:33:34.518  01:21.019 6) 16:39:29.136  01:22.344
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:37:27.260 01:19.735 3) 16:34:55.047 01:20.529 7) 16:40:52.418 01:23.282
1) 16:32:14.202  01:21.247 6) 16:38:46.669  01:19.409 4) 16:36:16.231  01:21.184 8) 16:42:15.784  01:23.366
2) 16:33:35.786  01:21.584 7) 16:40:05.396  01:18.727 5) 16:37:36.736  01:20.505 9) 16:43:37.931  01:22.147
3) 16:34:56.623 01:20.837 8) 16:41:24.559 01:19.163 6) 16:38:56.951 01:20.215 10) 16:45:00.252 01:22.321
4) 16:36:17.726  01:21.103 9) 16:42:43.994  01:19.435 7) 16:40:17.944  01:20.993 1) 16:46:22.682  01:22.430
5) 16:37:38.238  01:20.512 10) 16:44:03.080  01:19.086 8) 16:41:39.253  01:21.309
6) 16:38:58.251 01:20.013 11) 16:45:22.608 01:19.528 9) 16:43:00.150 01:20.897 ‘7O'BARBIERI MASSIMO
7) 16:40:18.733 01:20.482 12) 16:46:41.955 01:19.347 10) 16:44:20.709 01:20.559 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:41:39.962  01:21.229 11) 16:45:41.916  01:21.207 1) 16:32:08.664  01:19.563
9) 16:43:00.562  01:20.600 29 - MATTEA KARIM 2) 16:33:27.524  01:18.860
10) 16:44:21.595  01:21.033  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 42~ CANZIDIEGO 3) 16:34:46.256  01:18.732
11) 16:45:42.328  01:20.733 1) 16:32:18.165  01:21.211  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:36:04.624  01:18.368
2) 16:33:39.556  01:21.391 1) 16:32:18.668  01:21.875 5) 16:37:23.564  01:18.940
23 - SALVONI ALESSANDRO 3) 16:34:59.262  01:19.706 2) 16:33:40.764  01:22.096 6) 16:38:41.963  01:18.399
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:36:19.283 01:20.021 3) 16:35:01.521 01:20.757 7) 16:40:00.262 01:18.299
l) 16:32:13.703 01:21.384 5) 16:37:39.535 01:20.252 4) 16:36:22.480 01:20.959 8) 16:41:17.824 01:17.562
2) 16:33:34.957  01:21.254 6) 16:38:59.275  01:19.740 5) 16:37:45.542  01:23.062 9) 16:42:35.755  01:17.931
3) 16:34:55.227  01:20.270 7) 16:40:18.887  01:19.612 6) 16:39:06.576  01:21.034  10) 16:43:54.007  01:18.252
4) 16:36:16.336 01:21.109 8) 16:41:39.425 01:20.538 7) 16:40:26.685 01:20.109 11) 16:45:11.706 01:17.699
5) 16:37:37.461  01:21.125 9) 16:42:59.128  01:19.703 8) 16:41:46.964  01:20.279  17) 16:46:29.931  01:18.225
6) 16:38:57.762  01:20.301 10) 16:44:18.738  01:19.610 9) 16:43:08.466  01:21.502
7) 16:40:18.210 01:20.448 11) 16:45:40.840 01:22.102 10) 16:44:29.509 01:21.043  74- SAMARANI MATTEO
8) 16:41:37.870 01:19.660 11) 16:45:49.815 01:20.306 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:42:58.333  01:20.463 34 - GARBELLI ANDREA 1) 16:32:00.269  01:14.481
10) 16:44:18.536  01:20.203  Giro Oradel giono  Tempo Giro 20 - CEFIS GIANLUIGI-OVER 50 2) 16:33:14.713  01:14.444
11) 16:45:40.056  01:21.520 1) 16:32:20.630  01:21.799  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 16:34:28.459  01:13.746
2) 16:33:42.377 01:21.747 1) 16:32:14.625 01:20.229 4) 16:35:42.680 01:14.221
26 - PEZZOTTI NICOLA 3) 16:35:04.107  01:21.730 2) 16:33:35.367  01:20.742 5) 16:36:57.044  01:14.364
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:36:25.525 01:21.418 3) 16:34:55.486 01:20.119 6) 16:38:11.658 01:14.614
1) 16:32:06.089 01:18.278 5) 16:37:46.842 01:21.317 4) 16:36:17.119 01:21.633 7) 16:39:26.599 01:14.941
2) 16:33:24.002  01:17.913

R065 Stampato 16/07/2017 alle ore 18:24:51
Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 16 07 _17 LY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 16 07 17
Laptimes

8) 16:40:40.862  01:14.263 7) 16:40:20.417  01:19.927 10) 16:43:52.840  01:18.313 12) 16:46:39.196  01:19.692

9) 16:41:55.335  01:14.473 8) 16:41:40.747  01:20.330 11) 16:45:10.860  01:18.020

10) 16:43:09.934  01:14.599 9) 16:43:00.902  01:20.155  12) 16:46:28.489  01:17.629 776 - VALLI WALTER

11) 16:44:24.497  01:14.563 10) 16:44:21.369  01:20.467 Giro Oradel giomo  Tempo Giro
12) 16:45:40.261  01:15.764  11) 16:45:42.247  01:20.878 233~ VARALLI MIRKO 1) 16:32:22.723  01:21.856

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:33:44.141 01:21.418

134 - IVAGNES MANUEL 310 - ZICCHERA FABRIZIO 1) 16:32:09.617 01:19.982 3) 16:35:04.945 01:20.804
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:33:29.142 01:19.525 4) 16:36:25.893 01:20.948

1) 16:32:02.395  01:16.488 1) 16:32:10.902  01:20.302 3) 16:34:48.282  01:19.140 5) 16:37:47.208  01:21.315

2) 16:33:17.759  01:15.364 2) 16:33:30.368  01:19.466 4) 16:36:07.267  01:18.985 6) 16:39:08.157  01:20.949

3) 16:34:33.227  01:15.468 3) 16:34:50.125  01:19.757 5) 16:37:26.416  01:19.149 7) 16:40:29.286  01:21.129

4) 16:35:48.955  01:15.728 4) 16:36:09.818  01:19.693 6) 16:38:45.782  01:19.366 8) 16:41:51.241  01:21.955

5) 16:37:04.787  01:15.832 5) 16:37:29.645  01:19.827 7) 16:40:04.990  01:19.208 9) 16:43:14.211  01:22.970

6) 16:38:20.602  01:15.815 6) 16:38:50.100  01:20.455 8) 16:41:24.064  01:19.074 10) 16:44:36.115  01:21.904

7) 16:39:36.195  01:15.593 7) 16:40:10.370  01:20.270 9) 16:42:43.523  01:19.459 11) 16:45:57.137  01:21.022

8) 16:40:52.168  01:15.973 8) 16:41:30.361  01:19.991 10) 16:44:02.428  01:18.905

9) 16:42:07.976  01:15.808 9) 16:42:50.567  01:20.206 11) 16:45:21.257  01:18.829 Giro pid veloce

01:13.746 - 74 SAMARANI

10) 16:43:23.860  01:15.884 10) 16:44:10.350  01:19.783 12) 16:46:40.624  01:19.367 MATTEO

11) 16:44:39.988  01:16.128 11) 16:45:31.163  01:20.813 al giro 3

12) 16:45:57.742  01:17.754  12) 16:46:52.024  01:20.861 092 - FRIZZIGIODY Velocita media : 122 Km/h

Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara

19.9-ROCCHI-O FRANCESCO | 32-6-LOMBO-LUCA . 1) 16:32:12.992  01:21.567 o7y e

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:33:33.381 01:20.389 _

1) 16:32:15.209  01:21.310 1) 16:32:06.415  01:18.484 3) 16:34:54.089  01:20.708 Fine gara

16/07/2017 16:47:31

2) 16:33:36.087  01:20.878 2) 16:33:24.268  01:17.853 4) 16:36:13.975  01:19.886

3) 16:34:56.771  01:20.684 3) 16:34:41.969  01:17.701 5) 16:37:33.046  01:19.071

4) 16:36:17.976  01:21.205 4) 16:35:59.754  01:17.785 6) 16:38:51.968  01:18.922

5) 16:37:38.668  01:20.692 5) 16:37:17.407  01:17.653 7) 16:40:11.690  01:19.722

6) 16:38:58.515  01:19.847 6) 16:38:35.173  01:17.766 8) 16:41:30.579  01:18.889

7) 16:40:19.426  01:20.911 7) 16:39:53.750  01:18.577 9) 16:42:50.263  01:19.684

8) 16:41:40.516  01:21.090 8) 16:41:12.161  01:18.411 10) 16:44:09.422  01:19.159

9) 16:42:30.058 01:17.897 11) 16:45:29.359 01:19.937
10) 16:43:48.201 01:18.143 12) 16:46:49.597 01:20.238

Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 16:45:07.419 01:19.218
1) 16:32:05.877  01:18.604 1) 16:46:26.308 0118979 >>~ CALDIROLAFABIO

223 - LOMBARDI ALFONSO

2) 16:33:23.686 01:17.809 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:34:41.350 01:17.664  421- TACCONI ROSSANO 1) 16:32:08.284 01:19.362
4) 16:35:59.192 01:17.842 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:33:27.313 01:19.029
1) 16:32:06.870  01:19.193 3) 16:34:45.864  01:18.551
228 - GENERELLI MARCO 2) 16:33:24.878  01:18.008 4) 16:36:04.437  01:18.573
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 16:34:42.793  01:17.915 5) 16:37:23.157  01:18.720
1) 16:32:18.766  01:20.854 4) 16:36:01.149  01:18.356 6) 16:38:41.857  01:18.700
2) 16:33:38.980 01:20.214 5) 16:37:19.354 01:18.205 7) 16:40:01.539 01:19.682
3) 16:34:58.141 01:19.161 6) 16:38:38.389 01:19.035 8) 16:41:20.537 01:18.998
4) 16:36:18.196 01:20.055 7) 16:39:57.653 01:19.264 9) 16:42:40.139 01:19.602
5) 16:37:38.895 01:20.699 8) 16:41:15.990 01:18.337 10) 16:43:59.648 01:19.509
6) 16:39:00.490  01:21.595 9) 16:42:34.527  01:18.537 11) 16:45:19.504  01:19.856
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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